BEVERLY
 Bsp. Außenmaße (cm) Bettgröße 180x200
Größen
in cm
140x200  (04)
160x200  (05)
180x200  (06)
200x200  (07)

TP06-Kaltschaum / geteilt
TP06 TP07 TP08 TP09
BEVERLY BESTELLBEISPIELE FÜR BS9070  MODELL
BS9070 +
+
+
=
MODELL
UNTERBOX
MATRATZEN
BOXSPRINGBET T
KOMPLET TIERT
TOPPER
003.BK003.35 003.EL
H2:  002.63
H3:  002.64
H2:  002.65 H2:  002.67
H3:  002.66 H3:  002.68
Mit  Topper
nicht  kompat ibel
KALTSCHAUM VISCO HR SOFTECH
BS9070 -06-AL1
003.35-AL1
H2:002.63-AL1
H3:002.64-AL1
TP06-Kaltschaum
BS9070 -06-AL1
003.EL-AL1
H2:002.63-AL1
H3:002.64-AL1
TP06-Kaltschaum / geteilt
BS9070 -06-AL1
003.BK-AL1
H2:002.63-AL1
H3:002.64-AL1
TP06-Kaltschaum / geteilt
UNTERBOX
Schaumkern:  Polyschaum RG30
Bezug: 100% PES, Anti-Rutsch
Gesamthöhe: ca. 37 cm mit Füßen
Standard
5-GANG-BONELLFEDERKERN
Stützkräftige Untermatratze mit Bonellfe-
derkern auf einer hochwertigen und stabilen
Rahmenkonstruktion.
003.35
Bonellfeder
MOTOR-TASCHENFEDERKERN
Untermatratze mit TFK auf einer hochwertigen
Multifunktionsplatte mit Motor und Funkfern-
bedienung auf einer Rahmenkonstruktion.
Kopf- und Fußteil separat verstellbar.
Die Verstelllast beträgt max. 4500N pro Seite.
BETTKASTEN MIT BONELLFEDERKERN
Untergestell mit Bettkastenfunktion, inklusive
Bodenplatte und Gasdruckfedern mit Scheren-
mechanik, stützkräftige Untermatratze mit
Bonellfederkern.
003.EL
003.BK
Motor-Verstellung
Bettkastenfunktion
TFK Motorrahmen370/2m2
220/2m2
Ø1,9mm